
 1 

                                         UCHWAŁA   NR IX / 40 / 2007                                                        
                                                   RADY GMINY CISEK 
                                              z dnia   29 czerwca  2007 roku 
 
w sprawie zmian w bud�ecie Gminy Cisek na 2007 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,poz. 558 , Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568,         
z 2004 r.Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 214 poz.1806, Nr 172 poz. 1441,  z 2006 r Nr 17 poz. 
128, Nr 181 poz. 1337, oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 );oraz   art. 184 ust.1 pkt. 1, 2, 3, 4, 5, 6  
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249 ,       
poz. 2104 , z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187    
poz. 1381, Nr 249 poz. 1832 )    
Rada Gminy Cisek uchwala co nast�puje: 
                                                                       § 1 
W uchwale własnej  Nr IV/14/2006 z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia       
bud�etu Gminy Cisek na rok 2007 dokonuje si� nast�puj�cych zmian : 
 
 
 
1. Zwi�ksza si� dochody Gminy Cisek                           o kwot�     23 395,00 zł 
 
 
a) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                         o kwot�           3 000,00 zł 
 
     Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami          o kwot�           3 000,00 zł 
 
     § 0690                Wpływy z ró�nych opłat                                     o kwot�            3 000,00 zł 
 
b) Dział 750 Administracja publiczna                                             o kwot�              750,00 zł 
 
    Rozdział 75095 Pozostała działalno��                                            o kwot�              750,00 zł 
 
    § 2700               �rodki na dofinansowanie własnych  
                              zada� bie��cych gmin, powiatów, 
                              samorz�dów województw, pozyskane  
                              z innych �ródeł                                                      o kwot�              750,00 zł 
           
 
c) Dział 801 O�wiata i wychowanie                                                  o kwot�        19 645,00 zł   
          
    Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                               o kwot�           1 797,00 zł  
           
    § 2708               �rodki na dofinansowanie własnych  
                              zada� bie��cych gmin, powiatów, 
                              samorz�dów województw, pozyskane  
                              z innych �ródeł  
                             / cz��� ze �rodków UE – 75 % /                              o kwot�           1347,57 zł   
          



 2 

   § 2709               �rodki na dofinansowanie własnych  
                              zada� bie��cych gmin, powiatów, 
                              samorz�dów województw, pozyskane  
                              z innych �ródeł  
                             / cz��� z Bud�etu Pa�stwa – 25 % /                        o kwot�             449,43 zł 
 
 
   Rozdział 80195  Pozostała działalno��                                             o kwot�        17 848,00 zł  
 
   § 2030               Dotacje celowe przekazane z bud�etu  
                             pa�stwa na realizacj� własnych zada�  
                              bie��cych gmin                                                      o kwot�         17 848,00 zł 
 
 
 
 
2. Zwi�ksza  si� wydatki Gminy Cisek                           o kwot�    73 395,00 zł                   
 
 
 
a) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                            o kwot�        3 000,00 zł 
 
     Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami             o kwot�        3 000,00 zł 
     - wydatki bie��ce                                                                              o kwot�         3 000,00 zł 
     
 
b) Dział 750  Administracja publiczna                                               o kwot�      14 550,00 zł 
 
    Rozdział 75023 Urz�dy gmin                                                             o kwot�        5 000,00 zł 
    - wydatki bie��ce                                                                                o kwot�        5 000,00 zł 
    
    Rozdział 75095 Pozostała działalno��                                                o kwot�       9 550,00 zł    
    - wydatki bie��ce                                                                                o kwot�        9 550,00zł                                                 
 
 
c) Dział 801 O�wiata i wychowanie                                                  o kwot�         54 645,00 zł          
 
    Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                              o kwot�          36 797,00 zł 
    - wydatki bie��ce                                                                            o kwot�          36 797,00 zł 
    w tym : wynagrodzenia wraz z pochodnymi                                  o kwot�                 30,00 zł 
 
    Rozdział 80195 Pozostała działalno��                                            o kwot�         17 848,00 zł 
    - wydatki bie��ce                                                                            o kwot�          17 848,00 zł 
   
 
d) Dział 852 Pomoc społeczna                                                          o kwot�           1 200,00 zł         
 
    Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe                                         o kwot�            1 200,00 zł 
    - wydatki bie��ce                                                                            o kwot�            1 200,00 zł 
 



 3 

 
 
    
3. Zwi�ksza si� plan przychodów Gminy Cisek           o kwot�      50 000,00 zł      
 
§ 955 Przychody z tytułu innych rozlicze� krajowych                 o kwot�        50 000,00  zł    
          ( stanowi�ce wolne �rodki jako nadwy�ka �rodków  
            pieni��nych na rachunku bie��cym bud�etu jednostki 
            wynikaj�ca z rozlicze� kredytów i po�yczek z lat ubiegłych )  
 
 
 
                                                                        § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Cisek.. 
 
                                                              § 3 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla  
aktów prawa miejscowego.                                                   
 
 
 

          Przewodnicz�ca 
        Rady Gminy Cisek 
/-/ mgr Rozwita Szafarczyk 


